
   

 

Smlouva o dílo 
 

I.  

Smluvní strany 
Objednatel:  Název: Základní škola Orlová-Lutyně Mládí 726 okres Karviná, 

p.o. 

IČO: 75026643 

 Ulice : Mládí 726 

 Město: Orlová Lutyně 

 Tel.: 601 303 890 

 Místo montáže:  

     

 

           

 

Zhotovitel: 

 

VIPOL STAVBY s.r.o. 

 Powieśnik Mariusz 

 Dolní Marklovice 392 

 735 72 Petrovice u Karviné 

 tel.: 737 040 152 

 IČ 27803589       DIČ CZ27803589 

   

   

 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedený Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 30136 

 

II. 

Předmět díla 

 

Předmětem díla je demontáž a dodávka a montáž oken, včetně zednické práce, 
nerezových parapetů a pružinového mechanismu pro snadné otevírání oken, dle nabídky č. 

CN/2035 ze dne 26_04_2022 zpracovaná v Příloze ke smlouvě č. 4/22 VIP  na základě podkladů, 
pořízených při zaměření a která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 

Po zaměřeni stavebních otvorů není možné provádět úpravy ve specifikaci dveří a oken. Všechny 
dveřní a okenní prvky jsou  schematicky zobrazovány z pohledu zevnitř budovy s výjimkou ven 
otvíravých dveří.  

 

III. 

Termín dodání díla 

 

Termíny dodání díla byly po vzájemné dohodě stanoveny takto:  do 19. srpna 2022 

Dokončení výroby do 12 týdnů od obdržení zálohy od objednatele. 
 

IV. 

Odměna za dílo 

  
Odměna za dílo byla po vzájemné dohodě stanovená ve výši 94.373,-Kč   převodem na 

účet ČS 1734794369/0800. 
 

plastová okna a dveře 

garážová vrata  
zateplení budov 



V. 

Platební podmínky 

 

          Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel zahájí práci  červenec, srpen 2022  

Zhotovitel obdrží do dne 8.5.2022 zálohu převodem na účet ČS 1734794369/0800  ve výši 47.000,-

Kč. Ustanovení tohoto bodu je nutnou podmínkou ke splnění termínu dokončení předmětu této 
smlouvy. 

Doplatek odměny za dílo ve výši 47.373,-Kč je objednatel povinen uhradit zhotoviteli na 
základě zápisu o převzetí díla  do 7 dnů od převzetí díla. 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 
 

Objednatel zajišťuje kompletní přípravu pracoviště a vytvoření podmínek pro zdárné 
provedení a dokončení díla. Objednatel učiní veškerá opatření, aby při montáži a manipulaci s 

výrobky nedošlo k poškození věcí a majetku v místě montáže a jeho okolí. 
Zhotovitel je povinen, jak ve vnitřním prostoru objektu objednatele, tak i vnějším tohoto 

objektu, dbát v maximální možné míře na čistotu a pořádek a nepoškození cizí věci vyplývající z 
provádění díla.  

 

Objednatel a zhotovitel se dále dohodli, že pod pojmem montáž na pěnu se rozumí 
osazení oken a jejich zapěnění a dále osazení vnějších parapetů. Montáž celá zahrnuje osazení 
oken venkovních a vnitřních parapetů a jejich zapěnění a zednické zapravení vnějších a vnitřních 
ostění, kromě brizolitových omítek, keramických, kamenných a dřevěných obkladů.   

Zednickým zapravením se nemyslí vymalování interiéru nebo exteriéru, lepení obkladů 
nebo sádrokartonářské práce. Tyto práce si objednatel zajišťuje sám na své náklady. 

 

Objednatel na základě telefonického vyzvání zhotovitele je povinen zúčastnit se 
přejímacího řízení a řádně provedené dílo převzít. Dodávka je splněna podpisem protokolu o 

předáni a převzetí díla do 19. srpna 2022.  Objednatel a zhotovitel se dohodli, že do data úplného 
zaplacení celkové kupní ceny a ceny montáže jsou veškeré výrobky výhradně majetkem 
zhotovitele. 

 

Zhotovitel poskytuje na montáž a zednické práce záruku v délce 2 let od usazení dveří. 
Vchodové dveře a doplňkové vybavení výrobků jako jsou: madla, kliky, samozavírače, 

zámky, elektrozámky, cylindrické vložky činí záruční doba 2 roky od data převzetí montáže. 
 

 

 

VII. 

Reklamace a servis 

               Dále nelze uplatnit reklamaci na rosení skel, rámů, křídel, kování, doplňků a 
příslušenství zevnitř místnosti nebo zvenčí- jedná se o fyzikální jev způsobený místními 
podmínkami, kromě rosení uvnitř izolačního skla, kdy se jedná o vadu skla. 
 

              U výrobků nebo jejich částí, které pochází od různých dodavatelů zhotovitele, může být 
viditelný vzájemný rozdíl v odstínu povrchové úpravy a také v typu podkladu/struktury, i když 
byly objednány ve stejném barevném provedení. Tuto skutečnost nelze uznat jako vadu. 
 

               Do 2 měsíců od data montáže (předání a převzetí díla) zhotovitel provádí 1x seřízení a  
nastavení výrobků zdarma (pouze na vyžádání objednatele). Po této lhůtě bude veškerý servis, 
díly, práce a doprava účtovány podle aktuálního ceníku a nákladů zhotovitele v rámci placeného 
servisu. 

 

 

 



 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní náležitosti týkající se zhotovení díla, které nejsou uvedeny v této smlouvě se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

Objednatel výslovně souhlasí s tím, aby zhotovitel zpracovával osobní údaje, které jsou 
potřebné pro danou smlouvu, a to po dobu nezbytně nutnou.          

   

 

              Tato smlouva je sepsaná ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
Objednatel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že se s ní i se všemi jejími přílohami 

podrobně seznámil, jejich obsahu porozuměl, a že  bez výhrad s nimi souhlasí.  
 

1x příloha Cenová nabídka č. CN 2035 ze dne 26_04_2022 

 

 

  

 

 

 Datum 1.5.2022 Datum 4.5.2022 

 

 

 

 

 ………………………….. ……………………….. 
 Zhotovitel Objednatel 


